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Slutsats 

Finansinspektionen har granskat 51 bolag som för år 2006 inte informerat 
om att de ingår i en försäkringsgrupp. Det visade sig att av dessa bolag in-
gick 47 i en försäkringsgrupp och borde därmed ha rapporterat. Dessa bolag 
har underättats om att de ska rapportera försäkringsgrupp för år 2007. 
 
Om ett försäkringsbolag ingår i en försäkringsgrupp, kan kapitalsituationen 
påverkas av andra bolag i gruppen. Därför är det viktigt att försäkringsbola-
get rapporterar detta till FI.  

FI vidtar följande åtgärder 

De bolag som inte rapporterat har informerats om att de för år 2007 ska rap-
portera enligt kraven på försäkringsgrupp. För att skärpa kontrollen inför FI 
följande rutiner: 
 

- Grupptillhörighet kommer att utredas redan när försäkringsbolaget 
söker koncession.  
 

- FI kommer i högre utsträckning än tidigare i tillsynen granska bola-
gens ägarförhållanden. 
 

- Efter genomgång av årets rapportering kommer FI att ta ställning till 
om något bolag får ett förändrat kapitalkrav på grund av försäk-
ringsgruppstillhörigheten.   

 
- FI kan komma att rikta sanktioner mot bolag som i fortsättningen 

inte rapporterar alls eller i tid. 

Undersökningen 

Tillsynen av försäkringsgrupper enligt EG-direktiv har införts i svensk lag-
stiftning i 7 a kap. Försäkringsrörelselagen (1982:713). Ett försäkringsbolags 
ekonomiska ställning kan påverkas av om det ingår i en försäkringsgrupp.  
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Ansvarigt bolag inom försäkringsgrupper ska årligen rapportera gruppbase-
rad redovisning till FI i form av rapporterna: 
 

1. Deklaration av gruppbaserad kapitalbas och solvensdeklaration 
(gäller enbart vissa försäkringsgrupper). 

2. Rapportering av väsentliga affärshändelser och avtal inom en försäk-
ringsgrupp  

 
Syftet med undersökningen var att se om de bolag som inte rapporterat 
gruppbaserad redovisning till FI, rätteligen inte utgjort en försäkringsgrupp 
eller om de ingår i en försäkringsgrupp och därmed borde ha rapporterat.     

Undersökningens resultat 

Av de 51 granskade försäkringsbolagen var 47 ansvariga bolag inom en 
grupp och skulle därför ha rapporterat gruppbaserad redovisning till FI. Be-
roende på vilken sorts försäkringsgrupp ett bolag ingår i ska bolaget rappor-
tera en eller två årliga rapporter. Samtliga 47 försäkringsgrupper ska rappor-
tera väsentliga affärshändelser och avtal inom en försäkringsgrupp och av 
dessa ska tio bolag även rapportera gruppbaserad kapitalbas och solvensde-
klaration.   
 
De ansvariga bolagen har samtliga kommit in med rapporter som FI nu ska 
granska.  
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